PAGE
2

Главе Новосельского сельского поселения Новокубанского района
А.Е.Колесникову
Заключение

по результатам экспертизы проекта постановления администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района «О порядке осуществления администрацией Новосельского сельского поселения Новокубанского района полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений»

Специалист I категории администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района, как уполномоченное лицо по проведению антикоррупционной экспертизы проектов муниципальных правовых актов Новосельского сельского поселения Новокубанского района, рассмотрев проект постановления администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района «О порядке осуществления администрацией Новосельского сельского поселения Новокубанского района полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений», у с т а н о в и л:
1. Проект нормативного правового акта размещен на сайте администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района в подразделе «Антикоррупционная экспертиза» раздела «Администрация» для проведения независимой антикоррупционной экспертизы проектов муниципальных правовых актов Новосельского сельского поселения Новокубанского района.
В срок, установленный пунктом 4.1. Порядка антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Новосельского сельского поселения Новокубанского района, утвержденного постановлением администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района от 14 марта 2011 года № 37, от независимых экспертов заключения не поступили.
2. В ходе антикоррупционной экспертизы проекта нормативного правового акта коррупциогенные факторы в нем не выявлены.

3. Проект нормативного правового акта может быть рекомендован для принятия.

Специалист I категории администрации
Новосельского сельского поселения

Новокубанского района                                                                          У.Г.Белова
29.04.2019 г.